© INFORMACION SOBRE ALERGENOS PIZZA HUT

ALERGENOS PIZZA HUT FLORIDA
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© INFORMACION SOBRE ALERGENOS PIZZA HUT

NUESTRAS CARNES Y PESCADOS
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NUESTRAS ESPECIALIDADES
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TIPO DE MASA NOMBRE DE LA PIZZA| GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES  SOJA |uicteos  |RUTOS. PF| amo MOSTAZA |  SESAMO | SULFITOS ALTRAMUZ
PAN + + + +
cHEEsY POPS & + + + +
c
RoLLING + + + +
TRADICIONAL + + + +
PAN + + + + +
crEESY POPS + + + + + +
CHEESE LOVERS
ROLLING L o+ L o+ L
TRADICIONAL + + + + +
ontiene uede contener
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© INFORMACION SOBRE ALERGENOS PIZZA HUT

NUESTRAS ESPECIALIDADES

O 0 O ©0 0 ©®© 00 6 6 O
TIPO DE MASA NOMBRE DE LA PIZZA| GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES — sOJA |LActeos  |RUIO% DE| api0 MOSTAZA | SESAMO | SULFITOS ALTRAMUZ
PAN + + + + +
CHEESY POPS L + + + + +
PEPPERONI LOVERS
ROLLING + + + + +
TRADICIONAL L 3 L + + +
o + + + +
CHEESY POPS ) L + + +
VEGGIE LOVERS
RoLLING + + + +
TRADICIONAL £ L £ +
PAN + + + + +
CHEESY POPS L + + + + +
BARBACOA
RoLLING + + + + +
TRADICIONAL L 3 L + + +
PAN + + + + +
CHEESY POPS L J + + + + +
BOURBON BBQ
RoLLING + + + + +
TRADICIONAL L 3 L + + +
o + + + +
CHEESY POPS L + + + +
CLAsICA
RoLLING + + + +
TRADICIONAL + + + +
o + + + +
CHEESY POPS + + + + +
RoLLING + + + +
TRADICIONAL + + + +
PAN + + + + +
CHEESY POPS + + + + + +
SUPREMA
ROLLING + + + + +
TRADICIONAL + + + + +
PAN + + + + +
CHEESY POPS + + + + + +
'MEAT LOVERS
ROLLING L J + + + +
TRADICIONAL + + + + +
PAN L J + + +
CHEESY POPS + + + + +
POLLO A LA PARRILLA
ROLLING + + + +
TRADICIONAL + + + +
PAN + + +
CHEESY POPS + + + +
CARBONARA
ROLLING + + +
TRADICIONAL % + +
+ contiene ') Puede contener
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© INFORMACION SOBRE ALERGENOS PIZZA HUT

NUESTROS MELTS
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FRUTOS  DE
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MELT Pepperoni
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Salsa Garlic

(*) Consultar ingredientes adicionales
4= Contiene ') Puede contener
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© INFORMACION SOBRE ALERGENOS PIZZA HUT

NUESTROS POSTRES

® 0 OO0 0 00 0 50 e U

GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  sosa  |tActeos  |FTOS DF| apo MOSTAZA | SESAMO | SULFITOS ALTRAMUZ
¢ + + + |+
Strawberry Cl
]
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Chocolate con Brownie

Cookie Dough Wich
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N)
N)
+
N)
N)
N)
N)
N)
N)

Bola de Tarta de queso de fresa

€
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©
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Topping de Chocolate
oS

= 2 2
Topping de Caramelo
(&S +
Chantilly
+ +* | 9
Ppllus de Oreo
o + + |+
Pepitas de Chips Ahoy
s * & 2 % 2 2 2 9

Cinnamon Roll

ENEZR + + + |+ 7

Galleta Cookle Dough

NUESTRAS BEBIDAS

® 0 0002 000 9 50 6 O
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PRODUCTOS PEPSI

PRODUCTOS KAS

SEVEN- UP

)

LIPTON-ICE

CERVEZAS

+ contiene ') Puede contener
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INFORMACION SOBRE ALERGENOS

ALERGENOS PIZZA HUT RAMALLOSA Y PIZZA HUT SANJURJO BADIA

PIZZA HUT

NUESTRA BASE
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Masa Tradicional
+sémola de maiz
: + ? + | ?
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Base Rolling
+ + + +
Base Cheesy Pops
+ +
Salsa de Tomate
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as & %
Salsa Barbacoa
& +
Salsa Carbonara
+
Salsa Bourbon BBQ
e *

Mozzarella

NUESTROS QUESOS
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Mezcla de fres Quesos
B
v
it s +
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u.NO +

Queso de Cabra

NUESTROS VEGETALES

o
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Q
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[+2)
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=]
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(]
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&
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[
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e
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INFORMACION SOBRE ALERGENOS

NUESTRAS CARNES Y PESCADOS

o

GLUTEN

Q

CRUSTACEOS

)

MOLUSCOS

ot

HUEVOS

=}

PESCADO

®

CACAHUETES

SouA

o

LACTEOS

(7]

APIO

FRUTOS  DE
CASCAR:

&

MOSTAZA

o

SESAMO

SULFITOS

O

ALTRAMUZ

4

Jamén

?

Jamén Serrano

<
&

Pepperoni

L

Pechuga de Pollo

| * | |+

é

Pollo kebab

=

Atin

PIZZA HUT

Gambas

+

NUESTRAS ESPECIALIDADES
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TIPO DE MASA NOMBRE DE LA PIZZA| GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  sOsA  |uicteos RIS PE|  apio | mostaza | sésamo |surmos ALTRAMUZ
+ 2 + |+ +
CHEESY POPS L] L 3 L] o= L 3
o
ROLLING o+ o+ e o=
TRADICIONAL o= o= + o=
PAN o= ? + + ? + ? +
CHEESY POPS L3 L] L 3 il L 3 L] L 3
PEPPERONI LOVERS
+ + |+ 2 |+ | 2 | +
TRADICIONAL L 3 L 3 L] ? L 3 ? L 3
+ + + |+ +
CHEESY POPS L] L] L 3 L] L] L 3
CHEESE LOVERS
ROLLING o+ + o+ e o=
TRADICIONAL L 3 L] L 3 L] L 3
+ Ccontiene 7 Puede contener
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INFORMACION SOBRE ALERGENOS

NUESTRAS ESPECIALIDADES

PIZZA HUT

O 0O O 0 0 & 0 0 0 -5 e o
TIPO DE MASA NOMBRE DE LA PIZZA| GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  sSOua  |icreos |08 DE| apio | wostaza | sésamo |suisros ALTRAMUZ
PAN o= ? L + +
CHEESY POPS L + + + +
VEGGIE LOVERS
ROLLING L3 + + +
TRADICIONAL o= + + +
PAN L 3 ? + + + +
CHEESY POPS L + + + + +
BARBACOA
ROLLING + + + + +
TRADICIONAL + + + + +
PAN + ? + + + +
CHEESY POPS + + + + + +
BBQ
ROLLING + + + + +
TRADICIONAL o= + + + +
PAN L 3 ? L + +
CHEESY POPS L + + + +
CLASICA
ROLLING L3 + + +
TRADICIONAL o= + + +
PAN L 3 ? L + +
CHEESY POPS + + + + +
ROLLING L3 + + +
TRADICIONAL o= + + +
PAN L 3 ? L + + +
CHEESY POPS + + + + + +
SUPREMA
ROLLING + + + + +
TRADICIONAL o= + + + +
PAN L 3 ? L + + +
CHEESY POPS L + + + + +
MEAT LOVERS
ROLLING o= + + + +
TRADICIONAL o= + + + +
PAN o= ? + + +
CHEESY POPS L + + + +
POLLO A LA PARRILLA
ROLLING L 3 + + +
TRADICIONAL o= + + +
PAN o= ? + + +
CHEESY POPS L 3 + + +
CARBONARA
ROLLING L 3 + +
TRADICIONAL S + +
+ Contiene 7 Puede contener
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INFORMACION SOBRE ALERGENOS

NUESTROS MELTS

0 OO0 0® e o000 v o e v
GLUTEN CRUSTACEOS | MOLUSCOS HUEVOS PESCADO | CACAHUETES | SOJA LACTEOS TA‘?H(.OSE oF APIO MOSTAZA SESAMO SULFITOS ALTRAMUZ
R + + |+ +
MELT Meat Lovers
- + + 4 +
MELT Pepperoni
<P - + |4 ?
MELT Bourbon
B - » |+ +
MELT CI
+ ? | * ? ?
MELT Veggie
NUESTROS COMPLEMENTOS
2 + + |+
Pan de ajo simple
a |+ + 4
Pan de ajo Supremo
- R s 4
Panes de Ajo c/ ing. (*)
e + + | *
Hut Dog (%)
@ + ? 20?2 ?2| 2?2?22 ?2|?2|?
Bites de Polli )
%(')
Se +
Patatas ()
% + ? ? 0?2 ? + |+ 2
Delicias de Pollo (*)
@B + | 2|2 ? ?
Aros de Cebolla (*)
B * *
Patatas Cheesy Bacon
£, + + |+
Cheesy Pan
f oo =)
Ketchup
= -
Mostaza
= -
v + 4 4
Salsa Burger
@ + +
Salsa Barbacoa
+ -
Salsa Garlic
(*) Consultar ingredientes adicionales
4= Contiene 7 Puede contener

PIZZA HUT
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L2 INFORMACION SOBRE ALERGENOS PIZZA HUT

NUESTROS POSTRES
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GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  souA  |ticteos  |PRTOS. DF|  apio MOSTAZA |  SESAMO  |SULFITOS ALTRAMUZ
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Chocolate con Brownie
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Cookie Dough Wich
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Hut Chips Ahoy.
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Bola de Tarta de queso de fresa
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Topping de Cl
e
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Topping de Caramels
#
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Chantilly

Pepitas de Oreo
e e
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Pepitas de Chips Ahoy
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Cinnamon Roll

Galleta Cookie Dough

NUESTRAS BEBIDAS
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GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES| SOJA  |LACTEOS ?choimbg APIO MOSTAZA | SESAMO  [SULFITOS ALTRAMUZ

PRODUCTOS PEPSI

=

PRODUCTOS KAS

SEVEN- UP

LIPTON-ICE

AQUARADE
-
=

AGUA

CERVEZAS

+ Ccontiene 7 Puede contener
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